
MZL L.dz.....................          Radom, dnia 24.08.2011

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 
OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.)

 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu 25.07.2011r.:
 w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl  pod numerem 

201081 - 2011
 na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl  
 na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego – ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom
   W  przedmiotowym  postępowaniu  złożono  2  oferty.  Zamawiający  dokonał  porównania  ofert  nie 
podlegających  odrzuceniu  i  złożonych  przez  Wykonawców  nie  polegających  wykluczeniu  z 
postępowania. 
    Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych zawiadamiamy,
iż  jako  najkorzystniejszą  w  oparciu  o  przyjęte  kryterium  CENA  uznano  ofertę  złożoną  przez 
następującego wykonawcę:

Woźniak Wanda
„WOK”

ul. Kasztelańska 9 
26-600 Radom 

W/w Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymogi SIWZ, nie podlega odrzuceniu i jest 
najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny – 100 pkt.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w przyjętym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Lp. Oferent Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 
oraz niepodleganiu wykluczeniu z postępowania

Liczba punktów – 
kryterium cena

1

Woźniak Wanda
„WOK”

ul. Kasztelańska 9 
26-600 Radom 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 
i nie podlega wykluczeniu 

100,00

2 IT CULTURE Sp. z o.o. 
Spółka Komandytowo 

Akcyjna 
ul. Wspólna 63 B/10 
00-687 Warszawa 

Wykonawca  nie  spełnia  warunków  udziału  w 
postępowaniu i podlega wykluczeniu
-Wykonawca  wykluczony z postępowania na podstawie 
art.  24  ust  2  pkt  4 Ustawy  Prawo  Zamówień 
Publicznych.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wykonawca   załączył  do  oferty  kopię  polisy   z  sumą 
ubezpieczenia  na kwotę 1000 000,00  zł , z której nie 
wynika czy  obejmuje  deliktowe  i  kontraktowe 
ubezpieczenie oc oraz czy została opłacona. Wezwany 
przez Zamawiającego na podst. art. 26 ust.3 Wykonawca 
w wymaganym terminie potwierdził jedynie fakt opłacenia 
polisy,   nie  złożył   zaś  oświadczeń  i  dokumentów 
potwierdzających  spełnienie  warunków  udziału  w 
postępowaniu,  tj.  dokumentu  potwierdzającego,  że 
załączona do oferty polisa ubezpieczeniowa  obejmuje 
deliktowe  i  kontraktowe  ubezpieczenie 
odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej 
działalności. 
     W związku  z tym Wykonawca nie wykazał spełniania 
warunku udziału w postępowaniu  i został    wykluczony z 
postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy.
Ponadto  Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia 

Oferta nie podlega 
ocenie-

http://www.portal.uzp.gov.pl/


dokumentów  potwierdzających  spełnienie  warunku 
dotyczącego wiedzy i doświadczenia tj. do  przedłożenia 
wykazu wykonanych lub wykonywanych usług w okresie 
ostatnich 3  lat  wraz  z  dokumentami  na  potwierdzenie 
prawidłowości  ich  świadczenia  oraz  warunku 
dysponowania  odpowiednim  potencjałem  technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. wykazu 
osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu 
zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych  doświadczenia  i  wykształcenia  zgodnie 
z SIWZ.  

Po  analizie  przedłożonych  przez  Wykonawcę 
dokumentów oraz posiadanych  informacji, Zamawiający 
wykluczył Wykonawcę z postępowania na podstawie art. 
24 ust.  2 pkt.  4 ustawy,  gdyż Wykonawca nie wykazał 
spełnienia  warunków  dotyczącego  wiedzy 
i  doświadczenia  oraz   warunku  dysponowania 
odpowiednim  potencjałem  technicznym  i  osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, ponieważ :

1) firma  wystawiająca  referencje  dla  Wykonawcy, 
nie  posiadała  oraz  nie  posiada  licencji  dającej 
prawo do korzystania z oprogramowania PROBIT 
i  PROBIT  SOL.  Jest  to  oprogramowanie 
chronione  prawami  autorskimi,  a  więc  jego 
użytkowanie, wymaga zakupienia licencji. Wersje 
demonstracyjne  zamieszczane  na  stronie 
producenta  nie  dają  możliwości  korzystania 
z nich w pełnym zakresie i do celów prowadzonej 
działalności  gospodarczej,  a  więc  pracownik 
pracujący  na  takiej  wersji  nie  będzie  posiadał 
pełnej znajomości oprogramowania.

2) firma,  która  wystawiła  świadectwo  ukończenia 
kursu  z  zakresu  utrzymania  i  administracji 
systemów  JPROBIT  i  PROBIT  SQL  dla 
pracownika  Wykonawcy  nie  była  i  nie  jest 
uprawniona  do  prowadzenia  tych  kursów  oraz 
wydawania świadectw ich ukończenia , ponieważ 
właściciel oprogramowania     nie wydawał temu 
podmiotowi  zgody  na  ich  prowadzenie. 
Zamawiający  uzyskał  od  właściciela  praw 
autorskich  informację  dotyczącą  podmiotów 
uprawnionych  przez  niego  do  korzystania 
z  wytworzonego przez  niego oprogramowania 
i  uprawnionych  do  prowadzenia  szkoleń 
w  zakresie  obsługi  programów  i  informację  tę 
uznał   za  w  pełni  miarodajną  i  wiarygodną. 
Wobec  powyższego  Wykonawca  nie  spełnia 
warunku  posiadania  wiedzy  i  doświadczenia 
określonego w SIWZ ,  który  obejmował  między 
innymi  wymóg  wykazania  się  wykonaniem  lub 
wykonywaniem  minimum  jednej  usługi 
polegającej  na  obsłudze  oprogramowania 
JPROBIT oraz PROBIT SQL.   Wykonawca nie 
spełnia   również  warunku  dysponowania 
odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz 
osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, 
gdyż  załączone  przez  Wykonawcę  świadectwo 
ukończenia  kursów  z  zakresu  utrzymania 
i  administracji  systemów  JPROBIT  i  PROBIT 
SQL  wystawiła firma nie posiadająca uprawnień 
do prowadzenia szkoleń.

 Oferta  Wykonawcy  wykluczonego  z  postępowania 
została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 5.



Zamawiający  przewiduje  zawarcie  umowy  w  sprawie  przedmiotu  zamówienia  zgodnie  
z art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych  nie wcześniej niż  30 sierpnia 2011r.
Zawiadomienie przesłane zostanie faksem.

Miejsce zamieszczenia ogłoszenia:
1.tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul.  ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl


